Ventilazione del
vano ascensore
Presa cilindrica di ventilazione del vano ascensore
Tipo AKE-Lift
L-05-3-03i
2
Indice · Descrizione · Applicazione · Collegamento
elettrico · Impiego · Avvertenze di sicurezza

Ø 250 mm
    AKE       -       Lift        -        230        /          Ø
Esempio di ordinazione
4 pz. AKE - Lift - 230 / 200
Lift 	 = Termostato
	  e attuatore con
	  ritorno a molla
Codice per l‘ordinazione
Schema elettrico
Interruttore rotante UP*
Feller n. (7411.FMI.LI.D.33)
Piano ingresso principale
Altezza di montaggio: 160 cm
Interruttore rotante AP*
Feller n. (7411.FX.54.LI.D.33)
Sala macchine
Termostato
Motore prese d‘aria
con attuatore con ritorno a
molla aperto senza corrente
standard = 230V
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N * a cura del cliente
230 	 = Attuatore con ritorno a molla 230 volt (standard)
24	 = Attuatore con ritorno a molla 24 volt